adjudicatàries de qualsevol dels dos lots, o dels dos lots alhora. 

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de tres-cents trenta-sis mil set-cents vint-i-quatre euros 
amb trenta-un cèntims (336.724,31 €) IVA inclòs, amb el desglossament següent: dos-cents 
setanta-vuit mil dos-cents vuitanta-quatre euros cinquanta-sis cèntims (278.284,56 €), 
pressupost net i cinquanta-vuit mil quatre-cents trenta-nou euros amb setanta-cinc cèntims 
(58.439,75  €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost de licitació, indicant

[...]

Valor estimat del contracte. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, 
així com les seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte sense 
incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de dos-cents setanta-vuit mil dos-cents vuitanta-
quatre euros cinquanta-sis cèntims (278.284,56 €). 

6. Partida pressupostària 

L’import del contracte s’abonarà amb càrrec a les següents partides pressupostàries del 
vigent Pressupost de l’OA Xarxa de Serveis Urbans (XSU), tot existint crèdit suficient fins a 
l’import aprovat per l’Ajuntament: